*\* Pauli Papæ 11. Regulæ Cancellariæ. in 4.*

*\* Pauli 111. Pont. Consilium Imperatori Carolo datum in Belgis per Cardinalem Farnesium Pont. nepotem pro Lutheranis. in 8. 1541.*

*Pauli 1111. Papæ Bullæ, Breuia & motus proprii. \* Eiusdem Pauli 1111. Pontificis Maximi epistola ad Ioannem Gropperum designatum Cardinalem qua eum reprehendit quod volumen de sacramentaria scripsit: hoc scribendi & disputandi officium doctioribus Italis, quorum habeat copiam, relinquendum fuisse: quorum tamen silentij causa non*

in sit alia, quam quod multa (in doctrina & cere-  
nijijs ecclesie Romana) excusare & defendere  
n possint: illa ipsa qua Gropperus & Pigijs, ca-  
ig, male defendant: alia igitur via: nempe bene-  
lentia simulatione, &c. Germanis principes ad  
elefiam Romanam reducidos esse. Data Roma  
lendis Decembrijs, anno 1556. & extusa Argem-  
na apud Nicolaum Wiriot, anno Domini 1581.  
quarto.

Pauli Paradisi dialogus de modo legendi He-  
nice excusius Parisijs.

Paulus Passenus antiquus poeta, meminit eius  
vraldis in vitis poetarum.

Paulus Perax, Latine dicendi formulas ad  
formandam puerilem linguam ex Terentio colle-  
editas Gorlicij, 1571.

Pauli Perlugensis cuiusdam Logica, impressa.

Paulus de Perusio, I. C. scripsit collectanea,  
e praesertim ad physiologiam aut tropologiam fa-  
larum poeticarum pertinent. Citatur etiam in  
nealogia Boccattij, cui contemporaneus fuit. Cla-  
s autem anno 1350.

Paulus de Perusio alius, Carmelita, scripsit su-  
sententias lib. 4. quodlibeta quoque lib. 1. &  
dam alia. Vixit anno 1344.

Pauli Pici à Monte Pico Papiensis I. D. opera  
ntum eorum in hunc vsq. diem extant, tribus  
is distincta, quorum duo priores nunc primum  
icem prodeunt. Tertius quoque (qui repetitio-  
ontinet) magna accessione recens auctus est,  
mdice locupletissimo folio. Francofurti, apud  
edes Egenolphi, 1579.

Pauli Piteriani scriptum quoddam de Spba-  
alicum. Lucae in 4. anno 1551. editum.

Paulus Pompilius inter recentiores grammata-  
aliquid edidit.

Pauli Pratorij descriptio Romanorum Impe-  
um à Iulio Casare vsq. ad Maximilianum 11.  
eorum ironibus. German. in 8.

Pauli Rasdorffer scriptum Germanicū de eru-  
eius ramis. Basilea in 8. anno 1538.

Pauli Rebheimij, Summa pacis. in 8. Witten-  
e anno 1553. Eiusdem ludus nuptialis in nu-  
cana Galilea. in 8. anno Domini 1538. Ger-  
ice omnia.

Pauli Ripperi Sermones de tempore.

Pauli Ricij Israelita, ad Christianam fidem  
ersi, & Maximiliani Caesaris physici, Statera  
entum: liber impressus in Germania, 1532. Di-  
ur in capitula suae theorematum 28. Eiusdem va-  
puscula, impressa Augusta Vindelicorū apud  
nem Miller, 1515. sunt autem haec: De sexcen-  
tredecim Moisaicae sanctionis seu pentateu-  
licis liber, cuius prior pars prohibentia, postea  
firmativa praeccepta continet: singulis inter-  
tio brevis subiungitur. Philosophica, prophe-  
ac thalmudistica pro Christiana veritate tu-  
cum iuniori Hebraeorum synagoga, mirabili  
ij acumine disputatio, in 3. diuisa tractatus,  
um capita recensentur ab initio. in cabalisticis  
en allegorizantium eruditionem Isagoge, cum